АДМИНИСТРАЦИЯ СНЕГИРЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ                              ШУМЯЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 от « 31 » марта 2017 года                                                                                № 30

О внесении изменений в реестр муниципальных
услуг предоставляемых  Администрацией Снегиревского
сельского поселения  Шумячского района Смоленской области

         В соответствии со ст. 2 Федерального закона от 27.07.2010 года № 210-ФЗ « Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»

        Администрация Снегиревского  сельского поселения Шумячского района Смоленской области
        ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Внести в Реестр муниципальных услуг предоставляемых Администрацией Снегиревского сельского поселения Шумячского района Смоленской области, утвержденного постановлением Главы Администрации Снегиревского сельского поселения Шумячского района Смоленской области от 16.01.2013 г. № 3 следующие изменения:
         1.Исключить из перечня  муниципальных услуг следующие муниципальные услуги :
          - «Подготовка и выдача разрешений на ввод объектов капитального строительства в эксплуатацию»;
  - «Продление срока действия разрешения на строительство».
  2. Включить в перечень муниципальных услуг муниципальную услугу « Назначение, расчет и выплата пенсии за выслугу лет, лицам, замещавшим муниципальные должности, должности муниципальной службы                       ( муниципальные должности муниципальной службы) в Администрации  Снегиревского сельского поселения Шумячского района Смоленской области.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования                                                                                      Снегиревского сельского поселения
Шумячского района Смоленской области                                 В.АТимофеев